
   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

09.09.2015 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ) СПЕЦИАЛИСТОВ 

"МЕЖШКОЛЬНЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 47 

 

 

 

 

 

 

 
 

О проведении муниципального  

семинара 

 
 

На основании плана работы МБОУ ДПОС «МИМЦ» г. Горнозаводска 

на 2015-2016 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 10 сентября 2015 года на базе МАОУ «СОШ №3»  

г. Горнозаводска муниципальный семинар учителей физической 

культуры и ОБЖ по теме «Планирование и организация методической 

работы учителей физкультуры на 2015-2016 учебный год». 

2. Ответственным за организацию и проведение муниципального 

семинара назначить Волкову Ю. Б., руководителя районного 

методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ, 

учителя физической культуры МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска. 

3. Мякотниковой Р. Н., делопроизводителю МБОУ ДПОС «МИМЦ»  

г. Горнозаводска подготовить сертификаты участников 

муниципального семинара. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                            В.Н. Питкина 

 

 

 

 


